Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe confere
a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA

Art. 1º Ficam convocados por este Decreto, os servidores públicos municipais que
tenham renda bruta mensal  superior  a  R$ 682,50 (Seiscentos  e Oitenta  e  Dois  Reais  e
Cinquenta  Centavos) e igual ou inferior a R$ 1.025,81 (Um Mil e Vinte e Cinco Reais e
Oitenta e Um Centavos), a comparecerem junto à sede do Instituo Municipal de Previdência
Social dos Servidores de Lucas do Rio Verde – MT “PREVILUCAS”, sito à Avenida da
América do Sul, 2500-S – Parque dos Buritis do Município de Lucas do Rio Verde-MT, a